ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 02.10.2013 года                                                                                            № 82
О внесении изменений в нормативно правовой акт
                 В целях приведения нормативно правовой базы  администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие  законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к  Постановлению администрации от 12.08.2013г № 54 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Скопкортненского сельского поселения»:

-  первый абзац пункта 5.6  приложения считать утратившим силу;

-в новой редакции первый абзац пункта 5.6 Административного регламента следует читать: «Обращение, поступившее в  администрацию Скопкортненского сельского поселения в форме электронного документа, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации».
 2.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                       М.П. Стародубец